
Skarga wniesiona w dniu 4 marca 2024 r. – WM/EBI

(Sprawa T-141/24)

(C/2024/3078)

Język postępowania: angielski

Strony

Strona skarżąca: WM (przedstawiciel: adwokat B. Maréchal)

Strona pozwana: Europejski Bank Inwestycyjny

Żądania

Strona skarżąca wnosi do Sądu o:

— stwierdzenie nieważności (i) sprawozdania z oceny skarżącego za rok 2021, sporządzonego w dniu 29 marca 2022 r.
(pierwsza zaskarżona decyzja); (ii) sprawozdania z oceny skarżącego za rok 2021, ponownie sporządzonego w dniu 
15 marca 2023 r. podtrzymującego pierwszą zaskarżoną decyzję (druga zaskarżona decyzja); (iii) decyzji przekazanej 
w dniu 22 marca 2023 r. o nieprzyznaniu skarżącemu odpowiedniej podwyżki wynagrodzenia w 2022 r., zgodnie ze 
średnią stosowaną przez pozwanego, z przyznaniem skarżącemu za 2021 r. premii za wydajność i awansu (trzecia 
zaskarżona decyzja); i (iv) decyzji pozwanego z dnia 21 listopada 2023 r. o oddaleniu wniosku skarżącego z dnia 
21 maja 2023 r. o ponowne rozpatrzenie w trybie administracyjnym, kwestionującego zgodność z prawem trzech 
wyżej wymienionych zaskarżonych decyzji;

— zasądzenie zadośćuczynienia za krzywdę poniesioną przez skarżącego w kwocie 30 000 EUR, obliczonego ex aequo et 
bono;

— zasądzenie odszkodowania za szkodę finansową poniesioną przez skarżącego w kwocie 50 000 EUR, oszacowanej 
tymczasowo;

— zasądzenie kompensaty za koszty zastępstwa procesowego w ramach niniejszego postepowania w kwocie 35 000
(z VAT).

Zarzuty i główne argumenty

Na poparcie skargi strona skarżąca podnosi dwa zarzuty.

1. Zarzut pierwszy dotyczący niezgodności z prawem zaskarżonych decyzji w następstwie nieprawidłowości i uchybień 
po stronie pozwanego, naruszających prawa podstawowe skarżącego do równego traktowania, niedyskryminacji, dobrej 
administracji i poszanowania przez pozwanego jego obowiązku staranności względem skarżącego.

2. Zarzut drugi dotyczący odpowiedzialności pozwanego za szkodę materialną i krzywdę poniesione przez skarżącego 
w następstwie niezgodności z prawem zaskarżonych decyzji i powiązanym z tym naruszeniem jego praw podstawowych.
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